PAOLA y señala que hay algunas oportunidades, y que con el capital que 

tiene en ese momento, no se puede emprender, por tal razón mociona 

aumentar el capital de la compañía, en SESENTA Y DOS MIL CIEN 

($82.100) Dólares Americanos, para llegar a un capital total de la compañía de 

SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS ($62.900) Dólares Americanos,

e 
4 

J0cg0s 
20 y mociona que se realice el aumento de en numerarios, Toma la palabra la Señora 

presidente SANTOS GUERRERO DIANA PAOLA pone en consideración de las 

- señoras accionistas dicho aumento de capital, siendo aprobado por unanimidad por

[...]

Estados Unidos de América, cada una, capital que podrá ser aumentado por 

resolución de la junta general de accionistas, y que en adelante dirá así: 

ARTÍCULO 5.- el capital suscrito de la compañía es de de SESENTA Y DOS MIL 

MOVECIENTOS ($82,900) DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, 

dividido en de SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTAS ($62,900) acciones de un dólar 

de los Estados Unidos de América, cada una, capital que podrá ser aumentado por 

resolución de la Junta General de Accionistas, luego también por unanimidad autoriza 

al señor Gerente General, para gue con su sola firma realice todos los actos jurídicos,